
UỶ BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BÌNH ĐỊNH 
 

      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  Số:           /QĐ-UBND        Bình Định, ngày        tháng       năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 1867/QĐ-UBND  

ngày 27/5/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh 
  
 

 

 

 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 
địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 1137/QĐ-UBND ngày 04/4/2024 của UBND tỉnh về 
việc cho Công ty TNHH Huy Hoàng Thiện thuê đất để đầu tư xây dựng Cửa hàng 
Xăng dầu Huy Hoàng Thiện tại thôn Thượng Sơn, xã Tây Thuận, huyện Tây Sơn; 

Căn cứ Quyết định số 1867/QĐ-UBND ngày 27/5/2024 của Chủ tịch 
UBND tỉnh về việc phê duyệt hệ số điều chỉnh giá đất SXKD phi nông nghiệp đối 
với khu đất thuê để xây dựng Cửa hàng xăng dầu Huy Hoàng Thiện tại thôn 
Thượng Sơn, xã Tây Thuận, huyện Tây Sơn của Công ty TNHH Huy Hoàng Thiện; 

Căn cứ Quyết định số 2238/QĐ-UBND ngày 24/6/2024 của Chủ tịch UBND 
tỉnh về việc điều chỉnh, bổ sung Quyết định cho Công ty TNHH Huy Hoàng Thiện 
thuê đất để đầu tư xây dựng Cửa hàng Xăng dầu Huy Hoàng Thiện tại thôn 
Thượng Sơn, xã Tây Thuận, huyện Tây Sơn; 

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 2277/STC-QLGCS ngày 

05/7/2024. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung nội dung tại Điều 1 Quyết định số 1867/QĐ-

UBND ngày 27/5/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh, cụ thể như sau: 
 

STT Loại đất Diện tích 
(m2) 

Hệ số điều chỉnh giá 
đất SXKD phi nông 

nghiệp 

phê duyệt 

1 

Khu đất Công ty TNHH Huy Hoàng 

Thiện thuê để xây dựng Cửa hàng 
xăng dầu Huy Hoàng Thiện tại thôn 
Thượng Sơn, xã Tây Thuận, huyện 
Tây Sơn 

201,7 1,6 

2470 09 7



 

 

2 

 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và điều chỉnh, bổ 
sung Quyết định số 1867/QĐ-UBND ngày 27/5/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh. 

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài nguyên và Môi 
trường, Tài chính; Cục trưởng Cục Thuế tỉnh; Chủ tịch UBND huyện Tây Sơn; 

Giám đốc Công ty TNHH Huy Hoàng Thiện và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có 

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                                                                                           
- Như Điều 2;                                                     

- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- Chi cục Thuế KV:TS-VT; 

- PVP TH; 

- Lưu: VT, K4, K16. 

   KT. CHỦ TỊCH 

   PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 
 

     Nguyễn Tuấn Thanh 

 

 

 


